


Бекітемін: 
Мектеп директоры:
А.С.Абдрахманова

Жарсай негізгі мектебі
«ОҚУҒА ҚҰШТАР МЕКТЕП» жобасы бойынша
атқарылатын іс-шаралар жоспары



2020-2021 оқу жылы

Жарсай негізгі мектебінің «Оқуға құштар мектеп» жобасы

№	Іс-шара мазмұны	мерзімі	жауаптылар
Мектеп кітапханасының қорын отандық және шетелдік көркем әдебиеттермен қамтамасыз ету және жүйелі толықтыру			
1	Кітапхана қорын көркем әдебиетпен толықтыру, сұраныс беру.	2020-2025	Мектеп кітапханашысы Есентюк А.Г.
2	«Үздік сыйлық-бұл кітап» акцияларын ұйымдастыру және өткізу.	2020-2025	Мектеп кітапханашысы
3	«Кітапқа жасаңа өмірі!» Кітапқа ұқыпты қарауға тәрбиелеу.	2020-2025	Мектеп кітапханашысы Есентюк А.Г.
Педагогтердің оқу мәдениетін жетілдіру			
4	«Кітапхана жұмысындағы заманауи әдіс-тәсілдердің тиімділігі» атты семинарға қатысу. «Шығармашылыққа толы кітапхананың шаралары» Әдістемелік идеялар фестивалі: «Сабактардағы мектеп кітапханасының ақпараттық ресурстары».	2021 жыл 2022 жыл 2025 жыл	Кітапханашы Есентюк А.Г.
5	«Мектеп кітапханасының жаңалықтары» ақпараттық роликтер	2021-2025 жыл	Кітапханашы Есентюк А.Г.
6	Балалар оқуын ілгерілету бойынша ғылыми – зерттеу және әдістемелік қызмет	2021-2025 жыл	Мектеп кітапханашысы Есентюк А.Г. Гуманитарлық пәндер әдістемелік бірлестіктері
Білім алушылардың оқу мәдениетін жетілдіру			
7	Кітапхананың жыл сайынғы жұмыс жоспарына сәйкес тақырыптық кітап көрмелерін ұйымдастыру	2020-2025 жыл	Мектеп кітапханашысы Есентюк А.Г.
8	Оқуды қолдауға және дамытуға арналған мектеп бағдарламаларын әзірлеу: - «Мен кітапты ашамын. Мен кітапты танымын»; - «100 кітап» марафон - «Жазғы оқулар "Кітапхане жазғы демалыс" - «Сәлеметсіз бе, кітапхана» экскурсиясы - «Кітапхананың озық оқырманы» байқау	2020-2025 жыл	Мектеп кітапханашысы Есентюк А.Г.
9	«Абай- елдің данасы» А.Құнанбаевтың өлеңдерін жатқа оқу онлайн байқауы	2021-2025 жыл	Мектеп кітапханашысы Есентюк А.Г.
10	Киноклуб: «Әдеби шығармаларының экрандалуы». Кинодан кейін экрандағы сомдалған оқиғалар мен әдеби мәтіндер авторларының идеясына сәйкестік сапасын талқылау.	2021-2024 жыл	Мектеп кітапханашысы Есентюк А.Г.
11	плакаттар, билбордтар, қабырға газеттері, кітаптардың	2021 жыл	Мектеп кітапханашысы.

Жарсай негізгі мектебінің «Оқуға құштар мектеп» жобасы

	оқудың пайдасы туралы сайыс.		ТЖО Жаналиева Г.О.
12	Кітапханада қарым-қатынас күндері. «Мен Әлемді кітаппен ашамын» (оқушылардың каникул күндері).	2021 жыл	Мектеп кітапханашысы Есентөк А.Г.
13	«Оқы өкінбейсің» тақырыбында мәнерлеп оқу сайыстарын дйымдастыру және өткізу. Поэзияға деген сүйіспеншілікті ояту, мәнерлеп оқу дағдыларын дамыту.	2021-2025 жыл	Есентөк А.Г.
14	Бейне жарнама «Менің сүйікті кітабым»	2021-2025 жыл	Сынып жетекшілер Мектеп кітапханашысы Есентөк А.Г.
Ата - аналар қоғамдастығының оқырман мәдениетін арттыру			
15	«Балаға мағыналы оқуды үйренуге қалай көмектеуге болады? Оқу сауаттылығын қалыптастырудың әдіс-тәсілдері» Ата-аналарға арналған оқыту семинар-практикум өткізу.	2021-2025 жыл	Мектеп кітапханашысы Есентөк А.Г.
16	«Оқитын мектеп - табысты мектеп», «Отбасылық оқу» тақырыбы аясында ата-аналар жиналысын өткізу.	2022-2023 жыл	Мектеп кітапханашысы Есентөк А.Г.
17	Ата - аналардың балалар мен ересектердің оқу мәдениетін жетілдіруге арналған мектеп мерекелеріне қатысу.	Үнемі	Сынып жетекшілер
Баспа қызмет			
18	Аудандық, облыстық газеттерде «Өмірге кітаппен бірге!», «Менің сүйікті кітабым», «Мені таң қалдырған кітап»	2021-2025 жыл	Мектеп кітапханашысы Есентөк А.Г.
19	Фейсбук және Инстаграмм парақшаларында жаңалықтар жариялау.	2021-2025 жыл	Мектеп кітапханашысы Есентөк А.Г.

Жарсай негізгі мектебі

«Оқуға құштар мектеп» жобасы бойынша
2021-2022 оқу жылында атқарылатын

ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫ

МАҚСАТЫ:

1. Оқушылардың кітап оқуға деген қызығушылықтарын қалыптастыру, кітап оқуға ынтасын арттыру, көпшілік алдында өз ойын еркін жеткізуге, тіл байлығын арттыруға ықпал ету;
2. Кітаптың адам өміріндегі маңызын түсіндіру;
3. Оқушыларды әдеби кітаптарды оқуға насихаттау арқылы олардың кітап оқуға сүйіспеншілігін арттыру.

КҮТІЛЕТІН НӘТИЖЕ: 1.Бастауыш сыныпта оқушылардың оқу дағдысын, оқу сауаттылығын қалыптастыру.Оқушылар ертегілердің маңызын зерттейді, ертегілерді оқи отырып қиялдайды, қажетті дағдыларды күнделікті өмірде қолданады, ертегі туралы шағын әңгіме жазады.

1. Оқыған кітаптарынан алған әсерлерімен көпшілік алдында бөліседі, оқырмандарды шабыттандырады.
2. Орта буын сыныптарда оқушылардың оқу дағдысын,оқу сауаттылығын қалыптастыру, тақырып бойынша эссе жазуға дағдыландыру.
3. Жоғарғы сынып оқушыларын әдеби - классик жазушылардың шығармаларын оқуға тату, оқыған кітабын жарнамалауға,насихаттауға дағдыландыру.

1-БАҒЫТ. «БАРЛЫҚ ПӘНДЕР АРҚЫЛЫ ОҚУ»

МАҚСАТЫ: Оқушыларды кітап оқуға , оның ішінде ертегілерді оқуға шақыру. Ертегілер арқылы жалпы дамуға, рухани құндылықтарды бойына сіңіріп, маңызын ашу.

КҮТІЛЕТІН НӘТИЖЕ: Оқушылардың оқу дағдысын, сауаттылығын қалыптастыру. Ертегіні оқи отырып қиялдайды, ертегі туралы шағын әңгіме жазып келеді, сурет салады, ермексаздан ертегі кейіпкерлерін бейнелеп береді.

	Жұмыстың тақырыбы	Өткізілу түрі	Сыныбы	Айы, күні	Уақыты
	«Әжемнің ертегілері» бастауыш сынып оқушыларына үзіліс кезінде бір мезетте ертегілер ұйымдастыру.	Оқу марафоны	1,3 сыныптар 1-ауысым.	Апта сайын	Сәрсенбі
1			2,3,4сыныптар 2-ауысым	Апта сайын	Сәрсенбі

2-бағыт. «Еркін оқу кеністігі» (20 минут оқыла, 3-минут эссе жаз)

Мақсаты: Кітап оқуды насихаттау және оқуға шақыру. жас ұрпақтың бойына ұлтжандылық қасиеттерін сіңіру және патриоттық тәрбие беру. Кітап оқуға бастылық жасау.

Күтілетін нәтиже: Оқушылардың оқу дағдысын, оқу сауаттылығын қалыптастыру. Тақырып бойынша эссе жазуға дағдыландыру.

Жұмыстың тақырыбы	Өткізілу түрі	Сыныбы	Айы, күні	Уақыты
Кел, бірге оқшық! «20 минут оқыла, 3 минут эссе жаз» кітап оқу акциясы (үзіліс кезінде бір мезетте ұжыммен кітап оқуы)	Кітап оқу акциясы	7,8,9 сыныптар 1-ауысым	Бейсенбі Апта сайын	
		5,6сыныптар 2-ауысым	Бейсенбі Апта сайын	

«Кітаппен өткен темалық күйім қызық» марафон.

Мақсаты: Жас ұрпаққа әлем және қазақ халықтарының орыс көркем шығармаларын насихаттау, қаншақ уақытында бос уақыттарын тиімді ұйымдастыру.

Күтілетін нәтиже: Оқыған кітабы бойынша кейіпкерлердің суретін салу, шағын әңгіме жазу, кітапты жарнамалау.

Жұмыстың тақырыбы	Өткізілу түрі	Сыныбы	Айы, күні	Уақыты
«Кітаппен өткен демалыс күнім қызықты»	Күзгі, қысқы, көктемгі, жазғы демалыс кезінде қашықтан кітап оқу	1-9 сыныптар	Әр айдың соңғы бейсенбі күні.	Жыл бойы

«Оқы және өзгеге сыйла» Bookcrossing

Мақсаты: Мектеп кітапханаларының қорын заманауи кітаптармен толықтыру.

Күтілетін нәтиже: Кітапхана фойесіндегі кітап сөресінде көркем әдебиеттер жинақталады. Әр оқушы өзіне ұнаған кітабын сөреден алып оқиды. Әр оқыған оқырман өзінің оқыған кітабын жарнамалайды.

Жұмыстың тақырыбы	Өткізілу түрі	Сыныбы	Айы, күні	Уақыты
«Оқы және өзгеге сыйла»	Bookcrossing	1,3,7-9 сыныптар 1-ауысым	Жыл бойы	10:15-10:25
		3,4,5,6 сыныптар 2-ауысым	Жыл бойы	15:25-15:35

3-бағыт. «Кітап оқу арқылы өзін-өзі дамыту» (Бір сынып-бір кітап) флешмоб

Мақсаты: Әр түрлі жанрдағы кітаптарды оқу. Кітап оқуға басшылық жасау.
Күтілетін нәтиже: Білім алушылардың сыныбымен тандап алған кітаптарын түгел оқуға шақыру. Сыныппен оқыған кітаптарын, кітап кейіпкерлері болып жарнамалау.

Жұмыстың тақырыбы	Өткізілу түрі	Сыныбы	Айы, күні	Уақыты
«Бір сынып-бір кітап»	Флешмоб	1-9 сыныптар	Әр айдың соңғы бейсенбі күні.	Жыл бойы

4-бағыт «Отбасылық оқудың дәстүрлері»

Мақсаты: Оқырмандарды отбасымен кітап оқуға шақыру. Оқушыларды жас кезінен отбасымен кітап оқуға дағдыландыру. Кітапхана мен отбасы арасындағы тұрақты қарым-қатынасты қалыптастыру.
Күтілетін нәтиже: Отбасымен бірге кітап оқу. Кейіпкерлердің суретін салу. Ынталандыру (сыйлық беру)

Жұмыстың тақырыбы	Өткізілу түрі	Сыныбы	Айы, күні	Уақыты
1 «Бір отбасы-бір кітап»	Акция	1-9 сыныптар	Жыл бойы	10:25-10:35

«Оқырман отбасы» онлайн байқау.

Мақсаты: Отбасы оқуларын қолдау және жаңғырту бағытындағы өскелең ұрпақты оқу мәдениетіне тәрбиелеу. Оқушылармен ата-аналарды кітап оқуға тарту.

Күтілетін нәтиже: Отбасымен Тәуелсіздіктің 30-жылдығына «Бір ел-бір кітап» республикалық акциясы аясында тандалған 30 шығармаларын оқу. Оқыған кітаптары бойынша жоба қорғайды.

	Жұмыстың тақырыбы	Өткізілу түрі	Сыныбы	Айы, күні	Уақыты
1	«Оқырман отбасы»	Байқау	1-9 сыныптар		10:25-10:35



5-бағыт. «Оқу уақыты» (Өзін оқып, өзгеге ұсын) READx book жобасы.



Мақсаты: Оқырмандарды кітап оқуға қызығушылығын арттыру, кітап оқуды насихаттау.



Күтілетін нәтиже: Оқыған кітаптарынан алған әсерлерімен көпшілік алдында бөліседі, оқырмандарды шабыттандырады.

	Жұмыстың тақырыбы	Өткізілу түрі	Сыныбы	Айы, күні	Уақыты
			1-9 сыныптар 1-ауысым	Жыл бойы	10:25-10:35
1	«Өзін оқып, өзгеге ұсын»	READx book	1-9 сыныптар 2-ауысым	Жыл бойы	15:25-15:35

Жарсай негізгі мектебі бойынша
«Оқуға күштар мектеп» жобасы бойынша атқарылған іс-шаралар туралы есебі

№	Тақырыбы	Сілтеме	Фотоесеп
1	«Әжемнің ертегілері» бастауып сынып оқушыларына үзіліс кезінде бір мезетте ертегілер оқуды ұйымдастыру	https://www.instagram.com/p/CY89tA_IaHG/?utm_medium=share_sheet https://www.instagram.com/p/CY89SONo0ir/?utm_medium=share_sheet	
2	«Еркін оқу кеңістігі» бағыты бойынша «Кел, бірге оқиық!» акциясы 20 минут оқыда, 3-минут эссе жаз апта сайын әр бейсенбі күні жүргізіледі	https://www.instagram.com/p/CY8-sR-oPpK/?utm_medium=share_sheet	

3	<p>«Кітаппен өткен демалыс күнім қызықты» марафоны демалыс күндері кітап оқу</p>	<p>https://www.instagram.com/p/CY_A4VnoT05/?utm_medium=share_sheet</p>	
4	<p>«Оқы және өзгеге сыйла» Bookcrossing мектеп кітапханасына кітап сыйлау жыл бойы жүзеге асырылады</p>	<p>https://www.instagram.com/zharsai_negizgi_mektebi/p/CY8_gLHI F- O/?utm_medium=share_sheet</p>	

5	<p>«Отбасылық оқудың дәстүрлері» оқырмандарды отбасымен кітап оқуға шақыру мақсатында «Бір отбасы-бір кітап акциясы» қаңтар айынан бастау алды.</p>	<p>https://www.instagram.com/p/CZGuZop0IP0/?utm_medium=share_sheet</p> <p>https://www.instagram.com/p/CY_B4JQlePz/?utm_medium=share_sheet</p> <p>https://www.instagram.com/zharsai_negizgi_mektebi/p/CY_BtIf0Han/?utm_medium=share_sheet</p>	
6	<p>«Оқу уақыты» оқушыларды кітап оқуға қызығушылығын арттыру мақсатында күн сайын үзіліс кезінде және әр пән бойынша 20 минут кітап оқу</p>	<p>https://www.instagram.com/p/CY86YiDo61f/?utm_medium=share_sheet</p>	

ұйымдастырылады.



Тәрбие ісінің орынбасары: *Бил* Г.О.Жанғалиева